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هر ساله آخرین روز تعطیلات نوروز یا همان روز طبیعت با 
حوادث و اتفاقات تلخ و شیرین زیادی همراه است هر چند 
امسال با توجه به تقارن ماه رمضان شاهد حضور کمتر 
مردم در طبیعت بودیم و همین موضوع آمار حوادث را تا 
حدودی کاهش داد اما همچنان حوادث غیر منتظره ای برای 

برخی هموطنانمان رخ داد و شیرینی این روز را تلخ کرد.

مرگ عروس و داماد
 یکی از تلخ ترین حوادث دیروز مرگ تازه عروس و داماد 
هشترودی بر اثر گازگرفتگی بود.سیدجلال موسوی رئیس 
مرکز فوریت های پزشکی و اورژانس ۱۱۵ هشترود در تشریح 
این حادثه گفت: صبح یکشنبه ۱۳ فروردین ۱۴۰۲، یک زوج 
جوان ۳۰ و ۲۸ ساله در روستای یانوق هشترود به دلیل 
گازگرفتگی، جان خود را از دست دادند. یک زن ۵۷ ساله نیز 
دچار مصدومیت شده بود که هر ۳ به بیمارستان هشترود 
منتقل شدند. بنا به اعلام اهالی روستا، این زوج جوان در 

روزهای نخست امسال ازدواج کرده بودند.
 

حادثه برای 12 گردشگر
صبح دیروز ۱۲ گردشگر که سوار بر قایق تفریحی در سواحل 
بندر لنگه دچار حادثه شده بودند نجات پیدا کردند. مرتضی 
سالاری، مدیر بنادر غرب هرمزگان در این باره گفت: 
صبح ۱۳ فروردین یک فروند قایق تفریحی که حامل ۱۲ 
سرنشین بود، به دلیل بی توجهی به شرایط نامساعد جوی و 
هشدارهای صادر شده از سوی سازمان بنادر و هواشناسی و 
از کار افتادن موتور قایق در دریا سرگردان بودند که بلافاصله 
پس از اعلام پیام اضطرار به مرکز فرعی جست و جو و نجات 
دریایی بنادر غرب استان هرمزگان، شناورهای جست و جو 
و نجات و همیار ناجی که به منظور حفظ ایمنی در بنادر 
غرب استان هرمزگان مستقر شده اند به محل اعزام شدند 
و تمامی سرنشینان قایق را از خطر غرق شدگی و مرگ نجات 
دادند. مالک و ناخدای قایق برای سیر مراحل قانونی به 

مقامات ذیصلاح تحویل شدند.
  

غرق شدن در رودخانه قزوین
پیکر بی جان یک مرد ۲۴ ساله که در رودخانه روستای 
خوزنان آبیک قزوین غرق  شده بود نیز دیروز، از سوی 
غواصان سازمان آتش نشانی شهرداری قزوین از آب خارج 
شد. قدیر موسی خانی رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری قزوین گفت: در تماس نیروی انتظامی با 
سامانه ۱۲۵ آتش نشانی قزوین از غرق شدن مرد ۲۴ ساله 
که برای شنا وارد آبشار و رودخانه واقع در روستای خوزنان 
آبیک قزوین شده بود، خبر داده شد. غواصان سازمان 
آتش نشانی به محل حادثه اعزام و با استفاده از تجهیزات 
تنفسی غواصی، پس از ساعت ها عملیات جست و جو موفق 
به کشف جسد این مرد شدند. به گفته شاهدان عینی وی 

به  قصد شنا وارد رودخانه شده بود.
 

کشف جسد مسافر گشمده
روز شنبه ۱۲ فروردین یک مسافر نوروزی اهل شهرستان 
بهمئی استان کهگیلویه و بویراحمد که در شهر ماهشهر 
استان خوزستان کار می کرد در کوه نیِـــر واقع در بخش 
سرفاریاب شهرستان چرُام گم شد. »علمدار دستور« رئیس 
جمعیت هلال احمر شهرستان چرام گفت: این فرد به 
همراه خانواده به روستای پشُـــت چِندار سفر کرده و برای 
کوهنوردی و تهیه برف به سمت قله کوه نیِر صعود کرده بود 
که ناپدید شد. با اعلام این خبر و با تلاش نیروهای امدادی 
جمعیت هلال احمر و هیأت کوهنوردی شهرستان های 
کهگیلویه و چرام در استان کهگیلویه و بویراحمد، جسد 
مسافر گمشده صبح یکشنبه ۱۳ فروردین در ارتفاعات کوه 

نیِـــر واقع در بخش سرفاریاب شهرستان چرُام پیدا شد.

انفجار خانه
صبح دیروز بر اثر انفجار گاز شهری ۳ خانه در اصفهان 
دچار خسارت شدیدی شدند. فرهاد کاوه آهنگران سخنگوی 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی اصفهان گفت: این 
حادثه ساعت ۱۰ و ۱۷ دقیقه صبح یکشنبه در خیابان 
ابوریحان بیرونی اتفاق افتاد و به ستاد فرماندهی آتش نشانی 
اصفهان گزارش شد. بررسی های اولیه نشان می داد که 
این انفجار به احتمال زیاد در اثر نشت گاز شهری اتفاق 

افتاده است. 

حادثه در خوزستان
بر اثر دو حادثه گاز گرفتگی و غرق شدگی در شهرستان های 
لالی و اندیکا استان خوزستان سه نفر جان باختند. 
سخنگوی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث 
دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گفت: بر اثر حادثه 
مسمومیت ناشی از گاز پیک نیک در یک چادر مسافرتی 
در منطقه دوراهی لالی دو نفر جان خود را از دست دادند.
عارف اصل شرهانی افزود:همچنین ظهر یکشنبه بر اثر 
حادثه غرق شدگی در پل هامون سمت سد شهید عباسپور 

در شهرستان اندیکا یک نفر جان خود را از دست داد.

مرجان همایونی/ تعطیلات نوروز 
امسال نیز همانند سال های قبل 
با حوادث خونینی همراه بود که 
قتل یک زن جوان، کشته شدن 
مرد و همچنین خودکشی   ۵
متهمی سابقه دار با شلیک گلوله 
از جمله این حوادث مرگبار بود.

آخرین قتل سال 1401
اسفند   ۲۷ صبح   ۴ ساعت 
رهگذری در حال عبور از کنار 
پمپ بنزینی در شهرری متوجه 
صدای ناله های مرد جوانی شد. 
وقتی به طرف او رفت متوجه 
شد وی از ناحیه ران پا به شدت 
سختی  به  و  دارد  خونریزی 
نفس می کشد با تماس رهگذر 
جوان، امدادگران اورژانس او را 
به بیمارستان منتقل کردند اما 
ساعاتی بعد تسلیم مرگ شد. 
مرگ مرد ۲۲ ساله به کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت 
اعلام شد بررسی ها نشان می داد 
یک ضربه به ران پای وی مرگ 
او را رقم زده است. در بازرسی 
بدنی از مقتول، مدارکی که هویت 
او را برملا کند به دست نیامد. 
به دستور بازپرس کشیک قتل 
شهرری تحقیقات برای شناسایی 
هویت مقتول و عامل یا عاملان 
این جنایت از سوی کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت 

ادامه دارد.

خودکشی متهم تحت تعقیب
 نخستین حادثه  ای که در سال 
۱۴۰۲ به بازپرس جنایی پایتخت 
اعلام شد مرگ خودخواسته 
متهم تحت تعقیب بود. گزارش 
این حادثه ساعت ۵ بعد از ظهر ۵ 
فروردین به بازپرس محمدمهدی 
براعه اعلام شد. با گزارش این 
خبر، تحقیقات به دستور بازپرس 
کشیک قتل پایتخت آغاز شد. 
بررسی ها نشان می داد مأموران 
گشت پلیس، لحظاتی قبل از 
حادثه، به مرد جوانی که پیاده در 

حال عبور از خیابان نواب، تقاطع 
خیابان هاشمی بود، مشکوک 
شدند. مأموران به مرد جوان 
دستور ایست دادند اما زمانی 
که به سمت او حرکت کردند، 
مرد جوان ناگهان اسلحه کلت 
کمری که همراهش بود را بیرون 
آورد و به سمت آنها شلیک کرد. 
به دنبال این تیراندازی، تیر به 
شانه یکی از مأموران اصابت کرد 
و با دیدن این صحنه، مأموران به 
ناچار دست به اسلحه شدند. 
آنها ابتدا چندین بار به وی 
هشدار دادند که اسلحه اش را 
روی زمین بگذارد و زمانی که 
مرد جوان بدون توجه به اخطار 
آنها به تیراندازی اش ادامه داد، 
مأموران اقدام به شلیک هوایی 
کردند، اما مرد ناشناس ناگهان 
اسلحه را روی شقیقه اش قرار 
داد و با شلیک یک گلوله به 
زندگی خود پایان داد. با استعلام 
هویت مرد جوان مشخص شد 
او به اتهام قاچاق مواد مخدر و 
مظنون در قتل از سوی مقامات 
قضایی تحت تعقیب بوده است. 
تحقیقات به دستور بازپرس 
شعبه سوم دادسرای امور جنایی 

تهران ادامه دارد.

قتل بر سر جای پارک
ساعت ۷:۳۰ شامگاه هشتم 
فروردین، مأموران گشت پلیس 
متوجه مرد میانسالی در محدوده 
یافت آباد شدند که چهره ای 
مضطرب و نگران داشت. در 
بازرسی بدنی از مرد 6۰ ساله یک 
قبضه کلت کمری از او کشف و 
برای تحقیقات به اداره آگاهی 

منتقل شد.
بازجویی ها  مرد میانسال در 
بلافاصله به قتل پدر و پسری 
اعتراف کرد و گفت: ساعت 
نگه  ا رد چها در  زظهر  بعدا  6
اسلامشهر، پدر و پسری را با 
شلیک گلوله به قتل رساندم. 
پدر ۵۳ ساله و پسر ۲۵ ساله اش 

همسایه ما بودند. اختلاف و 
درگیری ما با خانواده مقتول از 
یک سال قبل آغاز شد. اختلاف 
و درگیری ما با مقتول بر سر جای 
پارک خودرو بود. این اختلاف و 
درگیری روز به روز بیشتر می شد 
تا اینکه روز حادثه در حال عبور 
از کوچه بودم که با مقتول و سه 
نفر دیگر از اعضای خانواده اش 
مواجه شدم. آنها به من حمله 
کرده و مرا به شدت کتک زدند. 
در حالی که از اتفاقی که رخ داده 
بود به شدت ناراحت و عصبانی 
بودم، وارد خانه شده و اسلحه 
کلت کمری ام را که ۲۰ سال قبل 
غیرمجاز خریداری کرده بودم از 
داخل خانه برداشتم و شروع به 
تیراندازی کردم. پدر و پسر کشته 
شدند من هم به تهران فرار 

کردم اما دستگیر شدم.
سرهنگ مرتضی نثاری، معاون 
مبارزه با جرایم جنایی پلیس 
گفت:  بزرگ  تهران  گاهی  آ
باتوجه به اینکه محل قتل ها در 
شهرستان اسلامشهر بود، متهم 
میانسال با قرار عدم صلاحیت در 
اختیار پلیس غرب استان تهران 

قرار داده شد.

نخستین همسرکشی سال 
1402

رشنبه  چها شب   ۷ عت  سا
9 فروردین، مرد میانسالی به 
کلانتری ۱۴۴ جوادیه رفت و از 
ناپدید شدن دخترش خبر داد: 
»از صبح هر چه با دخترم شقایق 
تماس می گرفتم تلفن را پاسخ 
نمی داد و پس از ساعاتی هم 
تلفن همراهش خاموش شد. 
این موضوع باعث نگرانی ام شد 
و با دامادم تماس گرفتم. اما او 
هم تلفن هایم را پاسخ نداد و 
بعد از چندین تماس، تلفنش را 
از دسترس خارج کرد. رفتارهای 
مشکوک دامادم، ما را بیشتر 
نگران کرد و باعث شد که راهی 
خانه دخترم شویم. اما کسی در 

را به رویمان باز نکرد.«
نسال،  میا مرد  شکایت  با 
مأموران کلانتری جوادیه پس از 
هماهنگی های قضایی با بازپرس 
وحید ناصری وارد خانه زن جوان 
شدند. به محض ورود به خانه 
آنها با جسد زن جوان داخل اتاق 
پذیرایی در حالی مواجه شدند که 
با ضربات متعدد چاقو به قتل 
رسیده بود. یکی از همسایه ها 
در تحقیقات گفت: ساعت حدود 
9 صبح بود که صدای درگیری 
شقایق و همسر ۴۵ ساله اش را 
شنیدیم. صدای درگیری آنها به 
قدری بلند بود که کاملاً به گوش 
می رسید. ناگهان صدای درگیری 
قطع شد و حدود ساعت ۱۱ 
صبح بود که شوهرش با حالتی 

پریشان از خانه خارج شد.
سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری، 
معاون مبارزه با جرایم جنایی 
پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: 
با توجه به شواهد و مستندات 
به  دست آمده، با توجه به اینکه 
احتمال دست داشتن شوهر 
مقتول در این جنایت وجود دارد 
بازپرس شعبه چهارم دادسرای 
دستور  تهران  یی  جنا مور  ا
بازداشت او را صادر کرده است.

سارقان جنایتکار
 ساعت دو بامداد نهم فروردین 
امسال خبر قتل دیگری به 
بازپرس وحید ناصری گزارش 

. شد
در تحقیقات صورت گرفته، یکی 
از اقوام مقتول که شاهد این 
جنایت بود به تیم جنایی گفت: 
به همراه مقتول که از اتباع 
افغان است در حال عبور از پل 
عابر پیاده بودم که چند مرد 
جوان روی پل عابر پیاده راه را 
بر ما سد کردند. آنها با تهدید 
چاقو گوشی هایمان را سرقت 
کرده و از آنجایی که با مقاومت 
مقتول مواجه شدند با چاقو به 
او چندین ضربه زدند. بازپرس 

شعبه چهارم دادسرای امور 
جنایی تهران دستور انتقال جسد 
به پزشکی قانونی و تحقیقات 
برای دستگیری سارقان جنایتکار 

را صادر کرد.

مرگ در بیمارستان
ساعت ۷:۳۰ دقیقه شامگاه ۱۰ 
فروردین، درگیری خونینی در 
جنوب تهران به مأموران کلانتری 
۱۱6 مولوی اعلام شد. مأموران 
بلافاصله راهی محل شده و با 
بدن نیمه جان مرد ۳۵ ساله در 
حالی مواجه شدند که با ضربه 
چاقو مجروح شده است. مرد 
جوان به بیمارستان منتقل شد 
اما تنها ۳۰ دقیقه پس از انتقال 
به بیمارستان تسلیم مرگ شد.
گزارش این جنایت به بازپرس 
وحید ناصری اعلام شد و در 
تحقیقات صورت گرفته به دستور 
بازپرس جنایی مشخص شد 
مقتول اعتیاد به مواد مخدر 
داشته و محل درگیری نیز پاتوق 

موادفروشان بوده است.
گاهان  با حضور تیمی از کارآ
اداره دهم در محل و تحقیق از 
شاهدان و افرادی که در پاتوق 
حضور داشتند، راز قتل مرد 
معتاد برملا شد. عامل جنایت 
یکی از معتادان پاتوق بود و 
هویت او خیلی زود برملا شد. 
با مشخص شدن هویت متهم، 
کارآگاهان جنایی موفق شدند او 
را عصر جمعه گذشته در پاتوق 

دیگری دستگیر کنند.
متهم جوان در تحقیقات گفت: 
درگیری من و مقتول از یک 
ماه قبل بر سر حضور در پاتوق 
معتادان شروع شد. این ماجرا 
ادامه داشت تا اینکه یک روز 
مقتول مرا کتک زد و پشت سرم 
بدگویی کرد. من که از او کینه به 
دل گرفته بودم تصمیم گرفتم، 
انتقام بگیرم. شب حادثه به 
سراغش رفتم و درگیری ما منجر 

به قتل او شد.

حوادث آخرین روز تعطیلات نوروز

دوشنبه   ۱۴ فروردین ۱۴۰۲  شماره ۸۱۵۳

از آخرین قتل 1401 تا نخستین همسرکشی 1402

پس از مرگ غم انگیز پسر ۷ ساله 
اهوازی به دلیل سقوط در حوضچه های 
دادستان  فاضلاب،  و  آب  ناایمن 
خوزستان از برخورد قضایی با مقصران 

این حادثه خبر داد.
میثم شاوردی ۷ساله از اهالی کوی 
مدرس اهواز بود که روز پنجشنبه ۱۰ 
فروردین بعد از خروج از خانه ناپدید 
شد. وقتی خانواده این کودک از یافتن 
او ناامید شدند موضوع را به پلیس 
خبر دادند و با حضور در محل و 
جست وجوی منطقه سرانجام مشخص 
شد وی درون حوضچه های آب با عمق 
بیش از ۳ متر که حاصل حفاری های 
آبفا در پارک بازی این منطقه بوده، 

سقوط کرده و جان باخته است.
صادق جعفری چگنی دادستان عمومی 
و انقلاب مرکز استان خوزستان در این 
باره گفت: در پی اعلام ناپدید شدن 
کودک اهوازی در کوی مدرس اهواز 
دستورات لازم به مراجع انتظامی و 
امدادی صادر و مشخص شد کودک 
در یکی از حفاری های پروژه های آبفا 
سقوط کرده و جان خود را از دست 

داده است.
وی ادامه داد: بلافاصله معاون دادستان 
مرکز استان و بازپرس کشیک دادسرای 
اهواز با حضور در محل و حاضرکردن 
اکیپ ویژه بررسی صحنه جرم با 
صدور دستورات  قضایی و اخذ نظریه 
کارشناس حوادث و جمع آوری ادله، 
دستور جلب متهمان مربوطه را برای 

طی روند قضایی صادر کردند.
پیش از این دادستانی اهواز به شکل 
کتبی از باب حقوق عامه و پیشگیری 
از هرگونه حادثه ای تذکرات لازم را داده 
بودند که هر دو موضوع برخورد با 
مقصران حادثه و ترک فعل مسئولان 

ذیربط پیگیری خواهد شد.

 مرگ غم انگیز کودک اهوازی  مرگ غم انگیز کودک اهوازی 
در کانال آبدر کانال آب

سارق سابقه دار که برای سرقت سکه با مرد فروشنده قرار گذاشته بود زمانی که 
متوجه شد صاحب سکه ها کارمند بانک است تصمیم گرفت از بانک سرقت کند.  
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چهارشنبه 9 فروردین امسال، مردی کلاه به سر، 
وارد شعبه بانکی در منطقه توانیر تهران شد. او به محض ورود به بانک به سمت 
یکی از باجه ها رفت و ناگهان اسلحه اش را به سمت کارمند بانک گرفت. مرد ناشناس 
چند تیر به سمت شیشه ها شلیک کرد و سپس وارد یکی از گیشه ها شد و چندین 
دسته اسکناس سرقت کرد و گریخت. با اعلام موضوع به کارآگاهان پایگاه سوم 
پلیس آگاهی تهران  و با حضور در محل، تحقیقات آغاز شد. یکی از کارمندان بانک 
به مأموران گفت: دو سکه تمام بهار آزادی داشتم و چند روز قبل آگهی فروش در 
فضای مجازی گذاشتم. مردی با من تماس گرفت و خود را خریدار سکه معرفی کرد 
. من هم آدرس محل کارم در بانک را به او دادم. اما بر خلاف تصورم مرد جوان به 
جای گرفتن سکه ها و پرداخت هزینه آنها اقدام به سرقت از بانک کرد. در گام بعدی 
مأموران به سراغ دوربین های مداربسته بانک رفته و تصویر سارق را به دست آوردند. 
در ادامه تحقیقات و تطبیق چهره سارق جوان، مشخص شد او از سارقان سابقه دار 
پلیس آگاهی است. با به دست آوردن هویت متهم، کارآگاهان راهی منطقه زندگی 
او در شرق تهران شدند اما متهم جوان از آنجا فرار کرده بود. در ادامه مشخص شد 
متهم جوان به مرزهای استان آذربایجان غربی رفته تا مخفیانه از کشور خارج شود.  
بدین ترتیب اکیپی از مأموران وارد عمل شده و متهم را ۲۴ ساعت پس از سرقت 
مسلحانه در نقطه صفر مرزی بازداشت کردند. متهم جوان که بازداشت شده بود 
در تحقیقات به سرقت اعتراف کرد: زمانی که با آگهی فروش سکه ها مواجه شدم 
تصمیم گرفتم آنها را سرقت کنم، اما وقتی برای گرفتن سکه ها وارد بانک شدم ناگهان 
تصمیمم عوض شد و با خودم فکر کردم که به جای سرقت سکه بهتر است از بانک 

سرقت کنم. در این سرقت حدود ۵ میلیون تومان به دست آوردم. 
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